
Plavecký klub Delfínek

Smlouva
o poskytování organizovaných kurzů plavání

Pode psané smluvní strany:

1. PLAVECKÝ KLUB DELFÍNEK s.r.o.
Toužimská 588/40, 197 00 Praha 9 
Zastoupen; Kamilou Dvořákovou, jednatelem 
IČ: 26727781 DIČ: CZ26727781
obchotíní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89948
dále jen „organizátor"

2. Základní škola
Zastoupena: Mgr. Evou Hradskou
Adresa: Hloubětínská 700, 190 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 49625128
dále jen „objednavatel"

se uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření smlouvy o poskytování 
organizovaných kurzů plavání.

I.
Předmět smlouvy

Organizátor je oprávněn vydaným živnostenským listem k poskytování tělovýchovných 
služeb. Na základě této smlouvy bude pro objednavatele provozovat výukové kurzy plavání 
v prostorách sportovního areálu v Praze - Letňany Lagoon.

li.
Rozsah plaveckých kurzů

Kurzy se budou konat 1x týdně, a to v pondělí, od 10.9.2018 do 28.1.2019, 9.00-9.46 hod. 
neplave se 29.10., 24.12. a 31.12. 2018.

Počet lekcí; 18

Počet dětí:

Cena
Smluvní strany se dohodly na následujících cenách;
Cena za organizovanou lekci plavání činí 65,- Kč (slovy; šedesát pět korun českých) za lekci 
a dítě. Lekce trvá 45 minut. Úhrada proběhne za základě vystavené faktury, a to buď 
převodem na účet nebo v hotovosti.

Celkem:



částka za dopravu bude fakturována a placena ve prospěch dopravce, kterou zajišťuje 
Plavecký klub Delfínek s.r.o., IČ; 26727781, se sídlem Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9. 
Cena dopravy: 1260,- Kč včetně DPH za lekci.

IV.
Ostatní ujednání

1. Organizátor při podpisu této smlouvy předal objednavateli text Základní hygienické 
a bezpečnostní podmínky pro organizování plaveckých kurzů mateřských a základních 
škol,

2. Objednavatel se zavazuje s nimi seznámil a písemný souhlas s nimi předat nejpozději 
organizátorovi před započetím 1. lekce. Bez tohoto souhlasu není možno zahájit 
poskytování organizovaných kurzů plavání.

3. Organizátor prostřednictvím svých zaměstnanců - instruktorů plavání - přebírá 
odpovědnost za zdraví, životy a bezpečnost žáků během výukové lekce od 9.00-9.45.

4. Povinností instruktorů je zaznamenávat prezenci žáků do docházkových listů Jednotlivých 
skupin,

5. Organizátor prohlašuje, že veškeré poskytnuté osobni údaje bude zpracovávat dle 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR"). 
Vyvstane-li potřeba, uzavřou smluvní strany smlouvu dle čl. 28 GDPR. Předložení 
smlouvy dle čl. 28 GDPR je povinností objednavatele. V případě, že objednavatel 
neuzavře s organizátorem smlouvu dle čl. 28 GDPR, potom objednavatel odpovídá za 
veškeré škody, které neuzavřením této smlouvy způsobí organizátorovi.

6. Objednavatel souhlasí s tím, aby nezbytně nutné osobni údaje účastníků výcviku byly 
předány jednotlivým instruktorům.

7. Povinností instruktorů je zaznamenávat prezenci žáků do docházkových listů jednotlivých 
skupin.

8. Obsah této smlouvy lze změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom výtisku.

10. Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu.
11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, že nebyla 

uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne

Základní
Praha 9 -
Hloubétin 
tčO; 496| 

(41

Organizátor Objednává

Strana 2 (celkem 2)



Dodatek ke Smlouvě
o poskytování organizovaných kurzů plavání

Podepsané smluvní strany:

1. PLAVECKÝ KLUB DELFÍNEK s.r.o.
Toužimská 588/40,197 00, Praha 9 
Zastoupen: Kamilou Dvořákovou, jednatelem 
IČ: 26727781 DIČ: CZ26727781
obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 89948 
dále jen „organizátor"

2. Základní škola
Zastoupena: Mgr. Evou Hradskou
Adresa: Hloubětínská 700,190 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 49625128
dále jen „objednavatel"

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude základní školou, Praha 9 - Hloubětín, 
Hloubětínská 700 uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv.

V Praze dne. Pii
To

i škola
lloubétín 7.1
ká700
25128

Plavecký klub Delfínek s.r.o.


